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Gwarantowana analiza

Tlenek
N Azot całkowity 0%
P2O5 Pięciotlenek fosforu 0%
K2O Tlenek potasu 0%
Zn Cynk 14.000%

Rozpuszczalny w wodzie (Zn) 14.000%
Cynk EDTA (Zn) 14.000%

Charakterystyka

Opis

Agroleaf® Special Zn to najwyższej jakości nawóz dolistny,
który zapobiega i kontroluje niedobór cynku. Nadaje się do
wielu upraw, w tym zbóż, warzyw, kwiatów i drzew
owocowych. Ponadto jest w pełni rozpuszczalny w wodzie,
co czyni go popularnym wyborem w rolnictwie i
ogrodnictwie. Zawiera szczególny aminokwas znany jako X₃
Active, który wspomaga uprawy w szybkim wchłanianiu
Special Zn. Dzięki temu w ciągu zaledwie dwóch dni
zmniejsza się stres abiotyczny spowodowany niedoborem
cynku. Przygotowanie roztworu jest proste, a pełne
rozpuszczenie następuje błyskawicznie. Do produkcji
Agroleafu® Special Zn, który zawiera najwyższe w swojej
klasie stężenie związku aktywnego, wykorzystujemy tylko
najlepsze surowce i najnowsze technologie. Special Zn
można również mieszać z innymi nawozami i środkami
ochrony roślin, co pozwala zaoszczędzić czas na polu.

Korzyści

Korygowanie niedoboru Zn

Szybkie i skuteczne wchłanianie w celu zwalczania
stresu abiotycznego

Poprawia metabolizm roślin



Sposób stosowania

Najlepszą porą na opryski jest późne popołudnie lub wieczór. Unikać oprysku w niekorzystnych
warunkach (na przykład uprawy poddane działaniu wody, niska wilgotność względna powietrza,
wysoka temperatura lub jeśli w ciągu 3 dni spodziewane są opady deszczu). W przypadku
wystąpienia opadów deszczu w ciągu 4 godzin od oprysku, ponowić oprysk 3 lub 4 dni później.

1

Przetestuj produkt w końcowym stężeniu na małej powierzchni kilku roślin, tydzień przed
właściwym opryskiem właściwym. Sprawdź wyniki kilka dni później.

2

Tak samo należy postępować szczególnie w przypadku mieszania w zbiorniku z innymi
substancjami.

3

Należy stosować opryskiwacz wysokociśnieniowy wyposażony w dysze wytwarzające bardzo
drobne krople.

4

Napełnić zbiornik opryskiwacza do połowy jego pojemności; uruchomić mechanizm mieszania. Całą
ilość przeznaczonego preparatu Agroleaf® Special Zn wsypać do zbiornika i odczekać do
całkowitego rozpuszczenia. Do zbiornika włożyć całą przewidzianą ilość środków grzybobójczych
i/lub owadobójczych. Upewnić się, że pH wynosi od 4 do 6,5; w razie potrzeby skorygować dodając
bardzo małe ilości Nova® PeKacid.

5

Napełnić zbiornik opryskiwacza do pełna. Natychmiast rozpocząć opryskiwanie i nie przestawać, aż
zbiornik będzie pusty. Nie należy przechowywać roztworu do oprysku przez noc.

6

Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z pomocą techniczną.7





Dawki

Średnia zalecana dawka dla wszystkich upraw wynosi od 0,2 do 0,3%.

Wypróbuj najpierw na małej powierzchni przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ
okoliczności mogą być różne, a zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może
ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek niekorzystne wyniki.

Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni
przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie
naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek
niekorzystne wyniki.
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